

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4206 Tymoteusz Zawadzki**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4206 Tymoteusz Zawadzki**

Poznaj historię naszego syna...

Tymoteusz jest 2,5-letnim, bardzo pogodnym i kochanym chłopcem, który ma szczególne potrzeby terapeutyczne. Kilka miesięcy temu, po specjalistycznej konsultacji, rozpoznano u niego zaburzenia ze spektrum autyzmu. Chłopczyk ma trudność z komunikowaniem się oraz podejmowaniem interakcji z otoczeniem. Stwierdzono u niego opóźniony rozwój mowy oraz aktywność stereotypową. Po diagnozie od razu poszliśmy za ciosem, rozpoczynając terapię. Tymek uczestniczył w cyklicznych spotkaniach w ramach WWR, a od niedawna zaczął chodzić do przedszkola terapeutycznego. Jednocześnie pozostajemy pod stałą opieką lekarza psychiatry i neurologa. Naszym celem jest zgromadzenie funduszy na kontynuację leczenia syna oraz poprawę warunków jego rozwoju poprzez zakup niezbędnych zabawek sensorycznych i leków. Chłopiec wymaga wielu specjalistycznych zajęć, jak i terapii prowadzonej w warunkach domowych. Pragniemy zapewnić mu udział w regularnych turnusach rehabilitacyjnych, a to przewyższa nasze możliwości. Koszty wizyt lekarskich także są olbrzymie. Ponadto codziennie przemierzamy ponad 70 kilometrów, aby dotrzeć do przedszkola. Dzięki Państwa hojności i wsparciu będziemy mogli stworzyć Tymkowi jak najlepsze warunki do rozwoju i osiągnięcia pełni swoich możliwości. Mamy jeszcze dwójkę starszych dzieci, które także mają swoje potrzeby. Z Waszą pomocą będziemy mogli o wiele więcej!

Z wyrazami wdzięczności,
Rodzice Tymka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148.	
0000387207	KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4206 TYMOTEUSZ ZAWADZKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		